
ID Režim 
úkolu

Název Doba trvání Zahájení

1 Rámcový harmonogram plnění DS1 212 dny 01.01. 19
2 Účinnost RD od 0 dny 01.01. 19
3 Účinnost DS1 od 0 dny 01.01. 19
4 Předání výstupů Zhotoviteli dle ZD, kap 4.14 (zdrojové kódy, 

exporty databází, exporty EA, instalační skripty, existující 
dokumentace atd.)

0 dny 08.01. 19

5 Příprava infrastruktury u Zhotovitele z pohledu DS1 27 dny 02.01. 19
6 AIX: Příprava HW a AIX OS, včetně napojení diskových polí 24 dny 02.01. 19
7 VMWare: Příprava VM a RHEL OS pro aplikační a prezentační 

servery ISKN
6 dny 02.01. 19

8 VMWare: Příprava základních pomocných VM (ActiveDirectory, 
Sdílené uložiště ČÚZK)

4 dny 02.01. 19

9 Vytvoření a zaslání účtů ČÚZK do TI Zhotovitele 2 dny 04.01. 19
10 VMWare: Příprava VM pro podporu ISKN vývoje (build servery, 

NAS - Sdílené uložiště pro prostředí Zhotovitele)
6 dny 02.01. 19

11 VMWare: Příprava ostatních VM a SW (SharePoint, grafické 
servery, EA repository, monitoring, ..)

25 dny 02.01. 19

12 Konfigurace sítě a LBR 10 dny 02.01. 19
13 Další případné kroky v oblasti TI Zhotovitele pro účely DS1 60 dny 02.01. 19
14 Dočasné užití existující DB infrastruktury Zhotovitele pro účely 

rychlého zahájení DS1
2 dny 08.01. 19

01.01.

01.01.

08.01.

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
24.XII 18 31.XII 18 07.I 19 14.I 19

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: CUZK_ISKN_2019_DS1_P
Datum: 18.12. 18



ID Režim 
úkolu

Název Doba trvání Zahájení

15 Obnova ISKN DB na existující HW AIX Zhotovitele 4 dny 08.01. 19
16 Příprava vývojového prostředí ISKN pro DS1 14 dny 05.01. 19
17 AIX: Instalace Oracle SW (Grid Infrastructure, DB) a příprava 

Oracle ASM
4 dny 14.01. 19

18 AIX: Příprava prázdných infrastrukturních databází a následná 
aplikace RCU

2 dny 16.01. 19

19 AIX: Obnova ISKN DB, řešení DBA problémů 10 dny 16.01. 19
20 VMWare: Instalace software a patchů Oracle produktů (WLS, 

OID, OAM, Forms, Reports), úpravy OS
4 dny 05.01. 19

21 VMWare: Vytvoření WLS domén, instalace a konfigurace ISKN 
aplikační a prezentační vrstvy

6 dny 14.01. 19

22 Smoke-test prostředí 2 dny 18.01. 19
23 Identifikace a oprava zjištěných vad nového prostředí 3 dny 22.01. 19
24 Příprava testovacích prostředí ISKN pro DS1 19 dny 14.01. 19
25 Příprava ISKN testovacího prostředí pro ne-migrační test (s 

cílovými verzemi produktů)
19 dny 14.01. 19

26 Příprava prostředí (obdobnně jako pro vývojové prostředí) 15 dny 14.01. 19
27 Smoke-test prostředí a oprava zjištěných vad 2 dny 04.02. 19
28 Záloha výchozího stavu prostředí 2 dny 06.02. 19

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel-Instalace

Zhotovitel

Zhotovitel

Zhotovitel

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
24.XII 18 31.XII 18 07.I 19 14.I 19

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2

Projekt: CUZK_ISKN_2019_DS1_P
Datum: 18.12. 18



ID Režim 
úkolu

Název Doba trvání Zahájení

29 Příprava ISKN testovacího prostředí pro testy migrace (s 
původními verzemi produktů)

19 dny 14.01. 19

30 Příprava prostředí (obdobnně jako pro vývojové prostředí) 15 dny 14.01. 19
31 Smoke-test prostředí a oprava zjištěných vad 2 dny 04.02. 19
32 Záloha výchozího stavu prostředí 2 dny 06.02. 19
33 Částečné plnění č.1 104 dny 08.01. 19
34 Úvodní realizační práce bez existence vývojového prostředí 9 dny 08.01. 19
35 Zahájení návrhu změn DB modelu dle poskytných zdrojových 

kódů ISKN
0 dny 08.01. 19

36 Zahájení návrhu změn DB modelu na reálné ISKN DB 0 dny 10.01. 19
37 Hrubý návrh změny DB modelu ISKN, včetně partitioning, 

indexů, virtuálních sloupců, constraints
5 dny 11.01. 19

38 Úprava ISKN instalátorů a konfigurací pro nová prostředí 4 dny 09.01. 19
39 Zahájení přípravy migračních skriptů 1 den 21.01. 19
40 Příprava prostředí pro automatizované testy, konfigurace 

úkolů s Jenkins, příprava vybraných automatizovaných testů
7 dny 09.01. 19

41 Identifikace oblastí pro dodatečné úpravy ISKN 7 dny 09.01. 19
42 Realizační práce PoC 66 dny 22.01. 19
43 Vývoj - úpravy dle zvolených způsobů řešení a cílových verzí 

produktů
66 dny 22.01. 19

Zhotovitel

08.01.

10.01.

Zhotovitel

Zhotovitel

Zhotovitel

Zhotovitel

Zhotovitel

Zhotovitel

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
24.XII 18 31.XII 18 07.I 19 14.I 19

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 3

Projekt: CUZK_ISKN_2019_DS1_P
Datum: 18.12. 18



ID Režim 
úkolu

Název Doba trvání Zahájení

44 Vývoj - realizace vynucených technologických změn, řešení 
problémů zjištěných v průběhu PoC

66 dny 22.01. 19

45 Průběžné interní testování 53 dny 08.02. 19
46 Automatizované interní testování 53 dny 08.02. 19
47 Testování migrace na migračním testovacím prostředí 40 dny 19.02. 19
48 Příprava dokumentace (instalační, migrační, ..) 66 dny 22.01. 19
49 Kompletace dodávky 9.0.0.00 4 dny 25.04. 19
50 Předání PoC (dodávky 9.0.0.00) včetně dokumentace 0 dny 30.04. 19
51 Úprava TI Objednatele pro možnost instalace PoC na referenční 

prostředí (na základě cílových verzí produktů a zvolené strategie 
upgrade)

30 dny 19.03. 19

52 Konzultace potřebných úprav TI 40 dny 05.03. 19
53 Instalace PoC na REF prostředí 10 dny 02.05. 19
54 Ověření PoC 15 dny 17.05. 19
55 Akceptační řízení 2 dny 05.06. 19
56 Částečné plnění č.2 239 dny 02.01. 19
57 Dokončení realizace úprav a předání kompletního provedení 

upgrade Oracle
48 dny 07.06. 19

58 Dokončení realizace úprav dle DS1 44 dny 07.06. 19

Zhotovitel

Zhotovitel

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
24.XII 18 31.XII 18 07.I 19 14.I 19

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 4

Projekt: CUZK_ISKN_2019_DS1_P
Datum: 18.12. 18



ID Režim 
úkolu

Název Doba trvání Zahájení

59 Realizace dalších změn zařazených do dodávky s DS1 (RD07 
Dohody a další změny)

44 dny 07.06. 19

60 Kompletace dodávky 9.0.0.01 4 dny 09.08. 19
61 Předání dodávky 9.0.0.01 0 dny 14.08. 19
62 Funkční testování v prostředí Objednatele 135 dny 22.03. 19
63 Plán úprav TI Objednatele v souladu se zvolenou strategií upgrade50 dny 22.03. 19
64 Příprava referenčního prostředí Objednatele pro instalaci DS1 50 dny 05.06. 19
65 Instalace dodávky k funkčním testům v prostředí Objednatele 15 dny 15.08. 19
66 Testování na referenčním prostředí Objednatele 20 dny 05.09. 19
67 Testování (včetně PÚ) 20 dny 05.09. 19
68 Testování dalších změn zařazených do dodávky s DS1 (RD07 

Dohody a další změny)
20 dny 05.09. 19

69 Testy odezev 20 dny 05.09. 19
70 Zátěžové testy 20 dny 05.09. 19
71 Bezpečnostní testy 20 dny 05.09. 19
72 Řešení chyb 20 dny 05.09. 19
73 Integrační testování s dotčenými okolními interními IS (EIS, 

Docházka, Metadata o kat. územích, Nahlížení do KN, DC2, 
Publikační databáze, DMS, EPVDS, ISÚI, ...) a externími IS (ISZR, 
…)

232 dny 11.01. 19

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
24.XII 18 31.XII 18 07.I 19 14.I 19

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 5

Projekt: CUZK_ISKN_2019_DS1_P
Datum: 18.12. 18



ID Režim 
úkolu

Název Doba trvání Zahájení

74 Realizace a testování potřebných úprav v dotčených okolních 
systémech

200 dny 26.02. 19

75 Realizace a testování migračních postupů v dotčených okolních
systémech

150 dny 11.01. 19

76 Integrační testování ISKN a dotčených okolních systémů 30 dny 05.09. 19
77 Ověření instalace (ověření postupu migrace) v prostředí Objednatele75 dny 03.07. 19
78 Příprava referenčního prostředí určeného pro ověření postupu

migrace
30 dny 03.07. 19

79 Ověření upgrade - Opakované ověření postupu upgrade, ladění
postupu

29 dny 15.08. 19

80 Ověření upgrade  - Uživatelské ověření 1 den 25.09. 19
81 Ověření upgrade  - Průběžné testy 15 dny 26.09. 19
82 Přípravné úpravy TI Objednatele produkčního prostředí v 

primární lokalitě
50 dny 02.01. 19

83 Rozhodnutí o implementaci do produkčního prostředí 1 den 17.10. 19
84 Uživatelské ověření výkonnosti "před" 1 den 24.10. 19
85 Rezerva 5 dny 18.10. 19
86 Nasazení do produkce 31 dny 25.10. 19
87 Nasazení do produkce v primární lokalitě 12 dny 25.10. 19
88 Záloha a předběžné úpravy okolních systémů 5 dny 29.11. 19

Objednatel

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
24.XII 18 31.XII 18 07.I 19 14.I 19

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 6

Projekt: CUZK_ISKN_2019_DS1_P
Datum: 18.12. 18



ID Režim 
úkolu

Název Doba trvání Zahájení

89 Nasazení do produkce v okolních systémech 12 dny 05.12. 19
90 Uživatelské ověření výkonnosti "po" 1 den 01.11. 19
91 Zrušení původního produkčního prostředí 5 dny 12.11. 19
92 Záložní lokalita 70 dny 02.09. 19
93 Přípravné úpravy TI Objednatele produkčního prostředí v záložní 

lokalitě
50 dny 02.09. 19

94 Instalace v záložní lokalitě 20 dny 12.11. 19
95 Úprava dalších prostředí Objednatele 70 dny 02.09. 19
96 Příprava TI Objednatele pro úpravy referenčních prostředí 50 dny 02.09. 19
97 Upgrade dalších referenčních prostředí 20 dny 12.11. 19
98 Prostředí na zkoušku 87 dny 05.06. 19
99 Příprava TI Objednatele pro úpravy prostředí na zkoušku 

(REF1ISKNZ a PRODISKNZ)
50 dny 05.06. 19

100 Vytvoření nového prostředí na zkoušku REF1ISKNZ 15 dny 15.08. 19
101 Vytvoření nového prostředí na zkoušku PRODISKNZ 15 dny 15.08. 19
102 Instalace ISKN 9.0.0.xx na nové prostředí REF1ISKNZ 5 dny 05.09. 19
103 Instalace aplikací na zkoušku na nové prostředí REF1ISKNZ 1 den 12.09. 19
104 Smoke test na novém prostředí REF1ISKNZ 1 den 13.09. 19
105 Předání XSD a WSDL (dokumentace) 1 den 16.09. 19
106 Funkční testy WS na zkoušku v novém prostředí REF1ISKNZ 10 dny 17.09. 19

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
24.XII 18 31.XII 18 07.I 19 14.I 19

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 7

Projekt: CUZK_ISKN_2019_DS1_P
Datum: 18.12. 18



ID Režim 
úkolu

Název Doba trvání Zahájení

107 Kopie z nového prostředí REF1ISKNZ na nové prostředí PRODISKNZ1 den 01.10. 19
108 Instalace ISKN 9.0.0.xx na nové prostředí PRODISKNZ 1 den 02.10. 19
109 Test nového prostředí PRODISKNZ 1 den 03.10. 19
110 Publikace nové verze externím uživatelům 1 den 04.10. 19

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
24.XII 18 31.XII 18 07.I 19 14.I 19

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 8

Projekt: CUZK_ISKN_2019_DS1_P
Datum: 18.12. 18


		2019-01-02T18:06:23+0100
	Unknown signer e7e5c87bc6e2df1114cdd1973f4b70841ac53e05




